Processo de Compra n° 358/2023 - Pregão Eletrônico nº 61/2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de ônibus e micro-
ônibus, com motorista, para viagens intermunicipais. O Diretor Presidente homologa o processo 
licitatório e adjudica o item 1 do edital pelo valor total de R$ 12.900,00, (doze mil e novecentos 
reais), e o item 2, pelo valor total de R$ 158.925,00 (cento e cinquenta e oito mil, novecentos 
e vinte e cinco reais), à empresa VIAÇÃO JACAREÍ LTDA, conforme constante do processo. 
SJCampos, 18 de janeiro de 2024. George Lucas Zenha de Toledo - Diretor Presidente.

Prefeitura Municipal de Limeira
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
EDITAL Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:

[...]

AMÉLIA E JARDIM DA AMIZADE, COM SISTEMA DE ARMAZENAMENTO (BACIA 
DE CONTENÇÃO) NA LAGOA DO MIGUELÃO, foi homologada e adjudicada pelo Sr. 
Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
- L G LIMA EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, no valor de R$ 535.701,23 (quinhentos 
e trinta e cinco mil setecentos e um reais e vinte e três centavos).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 22 de janeiro de 2024.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Aviso de Suspensão 

Pregão Eletrônico Nº 126/2023

Processo Administrativo Nº 620/2023